1,95€

750ml
(2,60€je 11)

\ Mumrnucm

mit Mehrfruchtmark ¢
und Karottensaft

100% Direktsaft

0f5le f

dmBio
Multifrucht Saft

,,,,

2,75€
6 St=1Set
£}

Swgelw.u‘hs ['}

lbland Sticker

Profissimo
Siegelwachs-Sticker,
selbstklebend

Marken [Ead
von dm

0,95€

48 St
(0,02€ je 15t)

babylove

S chnullerband

| |

Profissimo
‘ Muffinférmchen

babylove
Schnullerband,
verschiedene Farben

44
A ommn

W\ER BIN ICH MENSCH

HIER KAUF ICH EWN



Was gibt’s Neues bei dm ...

MARKEN [
von dm

|

ALANA ALANA ebelin

Ringel-Shirt in Griin mit Giraffen Musselin-Tunika in Blau und passende Shorts Haarreif mit Pompons
und passende Shorts Erhaltlich in den Grol3en 92-128,
Erhdltlich in den Gré3en 80-86 teilweise online exklusiv bis GréRe 140

... und Schones fiir Dein Osterkorbchen?

MARKEN [
24 St
(0,06€ je 1Y)
. -~

_sor L

0,95€

300ml
317€je 10)
Lackstifte
n Golet und. Silber
schpell trockrend
and frer

2,95€

10ml
(295,00€ je 11)

aow[le®al

fa) 1205
ey A
s, 10

e

[

*Bezogen auf die Summe der einzelnen organischen Inhaltsstoffe.

**GemaB OECD 301, 302 oder dquivalenten Methoden.

Nur in ausgewdhlten dm-Mdrkten erhdltlich.
***0hne Verschluss und Etikett.

babylove babylove Balea MEN alverde Profissimo Profissimo

Knisterpliisch Schmetterling, Bambusbrettchen Duschgel NATURKOSMETIK Mini-Klammern  Lackstifte in
verschiedene Designs aus Holz, Golden Intense, 4in1 Lipgloss aus Holz Gold und Silber
verschiedene Motive Jelly Pudding

80 Soft Apricot



dmBio - natiirlich auch m
zum Osterbrunch et

Landwirtschaft

Vielfalt, die sich lohnt
Uber 600 Produkte entdecken unter dm.de/dmbio

2,65€

5009
(5,30€ je 1kg)

1,75€

500g
(3,50€ je 1kg)

0,80€

2x7g=14g
(57,14€ je 1kg)

2,15€

3409
(6,32€ je 1kg)

§
j.
s =
N i
e BUCHWEIZEN L
¥ ~ VOLLKORN
MBS 'BACKHEFE
2 HIMBEEREF B @,‘“v s
~ Fruchtaufstrich | o= 5000 ¢ t
dmBio ;(‘@”L
dmBio Buchweizen Vollkornmehl, dmBio dmBio
Fruchtaufstrich glutenfrei Backhefe Beeren Crunchy

Himbeere

@ Gleich vormerken:

Oster-Show am 16.4.2025, 12 Uhr _
OKOSTEST

dmBio
Haferdrink Natur, 1 L

sehr gut

OKO-TEST Magazin
Ausgabe 11/2023
36 Produkte im Test,
davon 30 x sehr gut

So bist Du live dabei

Schritt 1

dm-App herunterladen
und mit Deinem dm-Konto
anmelden.

der Haferfermentation.

Schritt 2

Eine Show, die Dich ROHROHR

ZUCKER -

‘ =% 1000g e

dmBio dmBio
Rohrohrzucker Haferdrink Natur

(0KO-Kontrollstelle: DE-OKO-007



unsere dm-
Geschenkkarte




Ein Scan, alles drin:
mit der dm-App’

Gleich herunterladen und alle
Vorteile nutzen. Mehr dazu auf dm.de/app
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verkniipfen

dm-Konto
dm mit PAYBACK

W\ER BIN ICH MENSCH
*Bitte beachte, dass einige Funktionen in der dm-App nur in Verbindung mit einem dm-Konto verwendet werden kénnen H , E‘ R KA U F l CH E\N

PAYBACK Coupons sind direkt in der App aktivier- und einlosbar, wenn das dm-Konto mit einem PAYBACK Konto verknipft ist.



Die Ausflugs-Saison

ist eroffnet

Alles, was Du dafiir brauchst

Marken [
von dm

0,50€

40 St
(0,01€ je 1 St)

8 - ctmungscidiv
+ anerldssig Kiebend

Ll hieten Schutz bei Nasse |

40 Ploster |
in 5 GrdBen

Mivolis babylove

Pflasterstrips Insektenschutz
Wasserabweisend Universal

6,95€

50ml
(139,00€ je 11)

X
STERIMAR
ALLERGIE

2in 1 Nasenspray
& Spulung

STERIMAR
Allergie 2 in 1
Nasenspray &
Spulung

Marken [Eis
von dm

5,95€

50ml
(119,00€ je 11)

ez

\ PARFUMFREI

a

BEAUTY

PARFUMFREN EX PERT
UV-PROTECTION
(Balea L
BLAUTY

CXPERT
UV-PROTECTION
FLUID

Balea

Beauty Expert
UV-Protection Fluid,
LSF 50

Unser
Versprechen,
immer giinstig
einzukaufen

Mehr Infos unter
dm.de/dauerpreis

8,95€

50ml
(179,00€ je 11)

hautsache 7

vonfioubsuty G g, 4

 haugsache

Toigescreme

ia el
Tagescrem? nskc;rua"ﬁxg\afurcam
3% Cararmee-)
.SFSD‘.W-%
Poridmie

hautsache
Tagescreme
hautverfeinernd,
LSF 50+

STERIMAR Allergie 2 in 1 Nasenspray & Spiilung:
*M. Grasso et al., Drug Design, Development and
Therapy, 2018, 12:705-709. | Nur in ausgewdhlten

00

e
0®
| PAYBACK 38 I

dm-Markten erhattlich.




